

Antreprenor S.E. "AUTOCARAYANA" S.R.L.
(denumirea)

Investitor S.R.L. DAS INVEST
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a
drumului de acces spre santierul
"COLINA VERDE" situat in or
Duplesti**

Valoarea lucrarilor executate 2 505 688,30 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe Decembrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum S=7909m2				
1	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	11,700	2 185,66	25 572,25
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	34,320	1 800,00	61 776,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=1.8t/m3	t	6 177,200	15,35	94 820,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	34,320	241,85	8 300,43
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	156,000	151,20	23 587,20
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	34,320	2 185,69	75 012,85

1	2	3	4	5	6	7
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	790,000	418,97	330 985,83
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra sparta fr 40/70)	m3	1 287,000	668,87	860 838,26
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Amestec optimal fr. 0/40)	m3	858,000	619,10	531 189,52
Total capitol: Inclusiv salariu						2 012 082,34 64 062,91

	Total	lei	2 012 082,34
	Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 24 %	24,00 %	15 375,10
	Total PI3+Asigur	100,00 +	2 027 457,44
	Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 5 %	5,00 %	101 372,87
	Total PI3+Asigur+Cheltu	100,00 +	2 128 830,31
	Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	42 576,61
	Total PI3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	2 171 406,92
	TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	434 281,38
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 605 688,30

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.C. "AUTO CARAVANA" S.R.L.

Investitor
S.R.L. BAS INVEST

(denumirea)

(denumirea)

Caraman S
(functie, numele, prenumele, semnatura)

Lazari B
(functie, numele, prenumele, semnatura)

L.S.



**Lucrari de constructie a
drumului de acces spre santierul
"COLINA VERDE" situat in or
Durlesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 605 688,30 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 579,300	40,12	63 361,52
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,355	56,77	701,39
		Total manopera				64 062,91

Materiale:

1.	1411122201646.1	Piatra sparta pt.drumuri fr. 40/70 mm	m3	261,261	350,00	91 441,35
2.	1411122201646.2	Aamestec optimal fr. 0/40 mm	m3	174,174	315,00	54 864,81
3.	1411122201672.1	Piatra sparta pt.drumuri fr 40-70 mm	m3	1 568,853	350,00	549 098,55
4.	1411122201672.2	Amestec opimal fr. 0/40 mm	m3	1 045,902	315,00	329 459,13
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,137	355,00	48,64
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1 035,690	225,00	233 030,25
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	505,030	25,00	12 625,75
		Total materiale de construcții				1 270 568,48

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	157,494	800,00	125 995,20
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	508,000	500,00	254 000,00
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	54,855	550,00	30 170,25
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	77,220	800,00	61 776,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	73,172	550,00	40 244,60
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,728	550,00	7 550,40
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	54,855	550,00	30 170,25
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	189,640	500,00	94 820,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	50,345	650,00	32 724,25
		Total utilaje de construcții				677 450,95

Total	lei	2 012 082,34
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %	15 375,10

Total П3+Asigur	100,00 +	2 027 457,44
Cheltuieli de regie (П3+Asigur) * 5 %	5,00 %	101 372,87
Total П3+Asigur+Cheltu	100,00 +	2 128 830,31
Beneficiu de deviz (П3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	42 576,61
Total П3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	2 171 406,92
TVA (П3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	434 281,38
Total deviz:		2 605 688,30

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.C."AUTOCARAVANA"S.R.L.

Investitor
S.R.L.BAS INVEST

(denumirea)

(denumirea)

Caraman S

Lazari B

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)



Obiect Lucrari de constructie a drumului de
acces spre santierul "COLINA VERDE" situat
in or Durllesti

Investitor S.R.L.BAS INVEST

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum S=7909m2				
1	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 185,66
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,00	655,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	550,00	655,58
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu exeavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 800,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	800,00	1 800,00
3	Ts151A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=1.8t/m3	t			15,35
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			241,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	56,77	20,44
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	355,00	1,42
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			151,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 185,69
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,00	655,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	550,00	655,59
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			418,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,12	14,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	225,00	294,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1000	500,00	50,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	650,00	14,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	800,00	38,40
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (piatra sparta fr 40/70)	m3			668,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,12	24,07
	1411122201646.1	Piatra sparta pt.drumuri fr. 40/70 mm	m3	0,2030	350,00	71,05

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672.1	Piatra sparta pt.drumuri fr 40-70 mm	m3	1,2190	350,00	426,65
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2000	500,00	100,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	650,00	9,75
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare (Amestec optimal fr. 0/40)	m3			619,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,12	24,07
	1411122201646.2	Amestec optimal fr. 0/40 mm	m3	0,2030	315,00	63,95
	1411122201672.2	Amestec opimal fr. 0/40 mm	m3	1,2190	315,00	383,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2000	500,00	100,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	650,00	9,75

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.C."AUTOCARAVANA"S.R.L.

Investitor
S.R.L.BAS INVEST

(denumirea)

(denumirea)

Caraman S

Lazari B

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

